Terça-feira
26 de Dezembro de 2023
2 - Ano X - Nº 2083 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUU5OUE3N0M0NUQ4RKFFQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais,

retifica o aviso de resultado, homologação, adjudicação e o extrato do contrato

publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo em 26/12/2023 nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Processo Administrativo nº. 094/2023

LEIA-SE:

Processo Administrativo nº. 086/2023

Fica inalterado todo o restante da decisão.

Luís Eduardo Magalhães, 26 de dezembro de 2023.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Terça-feira
26 de Dezembro de 2023
3 - Ano X - Nº 2082 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDNDOUIYRJRFMUJEMZMXRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 094/2023

Face ao conteúdo do processo desta Concorrência Pública nº. 001/2023, no uso das atribuições legais

que nos são conferidas, RATIFICAMOS a HOMOLOGAÇÃO, no processo licitatório que teve como

habilitada e vencedora a empresa PROJETAJ EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica – CNPJ nº. 25.204.592/0001-94, com sede na Avenida ACM, nº. 471, 2º

andar, Centro, Capim Grosso-BA, CEP 44.695-000

Luís Eduardo Magalhães – BA, 26 de dezembro de 2023.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

CRISTIANO REIS DA SILVA

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS

Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

ZEZILIA DOS SANTOS MARTINS

Segunda Secretária da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães